华能辽宁分公司大连电厂 220 千伏组合电器更换工程通信、视频、动力环境监测 等设备采购中标候选人公示

(招标编号: HNZB2023-05-3-080)

公示结束时间: 2023-07-03

一、评标情况

标段(包)[HNZB2023-05-3-080-01]华能辽宁分公司大连电厂 220 千伏组合电器 更换工程通信、视频、动力环境监测等设备采购标段包 1:

1、中标候选人基本情况

第一中标候选人: 沈阳奥迅科技有限公司, 预中标价为 175.00 万元; 质量: 满足招标文件要求, 工期: 满足招标文件要求。

第二中标候选人: 沈阳炬石科技有限公司, 预中标价为 172.00 万元; 质量: 满足招标文件要求, 工期: 满足招标文件要求。

第三中标候选人:沈阳仕得蓝科技有限公司,预中标价为178.54万元;质量:满足招标文件要求,工期:满足招标文件要求。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人: 沈阳奥迅科技有限公司的项目经理, 姓名: 刘博, 身份证号: 210781199002183813。

第二中标候选人:沈阳炬石科技有限公司的项目经理,姓名:刘雪,身份证号:210922198711051828。

第三中标候选人: 沈阳仕得蓝科技有限公司的项目经理, 姓名: 李浩然, 身份证号: 230706198812280438。

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人: 沈阳奥迅科技有限公司,所提供产品制造厂商海康威视、上海泽鑫、华为、广哈通讯、泰昂、中联等公司能提供合格完整详尽的产品试验报告、制造经验丰富,满足技术要求; 提供包含 2021 年 1 月 19 日朝阳华祥新材料 66kV 变电站新建工程系统通信设备项目合同、2021 年 12 月 2 日朝阳建平三家分散式风电项目场内通信设备采购合同等 26 项合同业绩,承诺具有所在地省级电网调度主站或省级通信主站的运维能力,提供 2020 年上半年东北电力调控

分中心 ECI 通信设备及时钟同步系统运行维护的信息系统运行维护和技术支持服务合同。满足本次招标要求的资格能力条件。

第二中标候选人: 沈阳炬石科技有限公司,所提供产品制造厂商海康威视、上海泽鑫、华为、远东通讯、动力源、深圳超特等公司能提供合格完整详尽的产品试验报告、制造经验丰富,满足技术要求; 提供了 2021 年 11 月 10 日华能营口热电厂区 5.7 兆瓦分布式光伏发电项目合同、2021 年 12 月 12 日华能营口鲅鱼圈电厂分布式光伏一通信系统合同等 22 项合同业绩、正在执行的 2021 年国网1 批协议库存辽宁华为设备业绩。满足本次招标要求的资格能力条件。

第三中标候选人: 沈阳仕得蓝科技有限公司,所提供产品制造厂商海康威视、上海泽鑫、华为、远东通讯、中达电通等公司提供合格完整详尽的产品试验报告、制造经验丰富,满足技术要求;提供2021年10月11日辽宁电力调度交换系统建设工程(一期)交换系统网管采购合同、2021年7月29日本溪钢铁集团板材能源总厂CCPP接网工程通信、调度设备项目合同:辽宁电力调度交换系统建设工程(一期)交换系统网管等采购合同等30项合同业绩,满足本次招标要求的资格能力条件。

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构或在华能集团电子商务平台(https://ec.chng.com.cn)投标管家客户端"异议投诉"提出书面异议文件。

招标代理机构异议投诉受理电话: 400-010-1086

三、其他

无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为企业管理与法律合规部。

五、联系方式

招 标 人: 华能国际电力股份有限公司辽宁分公司

地 址: 辽宁省沈阳市浑南新区上深沟村 861-11 沈阳国际软件园 E11 楼

联系人: 于先生

电 话: 024-22807876

电子邮件: hndddcrk@163.com

招标代理机构:中国华能集团有限公司北京招标分公司

地 址:北京市昌平区北七家镇七北路10号(中国华能集团人才创新创业基地)

联系人:潘先生

电 话: 400-010-1086 转 8705

电子邮件: 547149734@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)